2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND

	Ba Trang, ngày  26  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức hội nghị tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã
với nhân dân thôn Cây Muối năm 2025

Thực hiện số 53/KH-UBND ngày 19/5/2025 của UBND xã về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Cây Muối năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cụ thể, như sau:
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy; Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Khối vận Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn thuộc UBND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;
- Trưởng Công an xã;
- Lãnh đạo các trường học trên địa bàn xã;

- Lãnh đạo Trạm Y tế xã;

- Đại diện Trạm QLBVR Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Lâm nghiệp Ba Tơ;
- Bí thư chi bộ, trưởng thôn Cây Muối, Bí thư chi đoàn và các chi hội trưởng các ngành thôn Cây Muối;
- Nhân dân thôn Cây Muối (Nhờ trưởng thôn thông báo).

2. Thời gian

Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/5/2025 (thứ 4)
3. Địa điểm

Nhà văn hóa thôn Cây Muối.
4. Một số lưu ý

- Đề nghị UBMTTQVN, các tổ chức chính trị - xã hội xã và trưởng thôn Cây Muối thông báo cho các ngành ở thôn và các tầng lớp nhân dân trong thôn được biết, tham dự đông đủ.
- Đề nghị Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng BCHQS xã chỉ đạo lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại buổi Hội nghị.

- Giao Văn phòng – thống kê (phụ trách) đảm bảo điều kiện để buổi Hội nghị đạt hiệu quả.

Thông báo này thay thế thông báo số 43/TB-UBND ngày 20/5/2025 và thay cho Giấy mời./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Các ngành liên quan;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Nhoi